5. NEPIOEPEIAKH ENOTHTA ANATOAIKHZ ATTIKHZ
AHMOZ AXAPNQN
IAIOI NOPOI
KOINOTIKOI NOPOI
AHMOZ BAPHZ - BOYAAZ - BOYAIATMENHZ
IAIOI NOPOI
KOINOTIKOI NOPOI
AHMOZ AIONYzZOY
IAIOI NOPOI
KOINOTIKOI NOPOI
AHMOzZ KPQMIAZ
IAIOI NOPOI
KOINOTIKOI NOPOI
MNAE
AHMOZ KPQMIAZ & AHMOZ NAIANIAX
KOINOTIKOI NOPOI
AHMOZ KPQMIAZ & AHMOZ ZAPQNIKOY
IAIOI NOPOI
AHMOZ NAYPEQTIKHZ
IAIOI NOPOI
KOINOTIKOI NOPOI
MNAE
MOPOI TPITQON
AHMOZz MAPAOQNO2
IAIOI NOPOI
KOINOTIKOI NOPOI
MNAE
AHMOZz MAPAOQNOZ
IAIOI NOPOI
AHMOZ MAPAGQNOZ & AHMOZ PAOHNAZ NIKEPMIOY
IAIOI NOPOI
AHMOZ MAPKOMOYAOY - MEZOTAIAZ
IAIOI NOPOI
KOINOTIKOI NOPOI
MNAE
AHMOZ NAIANIAZ
IAIOI NOPOI
KOINOTIKOI NOPOI
AHMOZ MAIANIAZ & AHMOZ ZNATQN - APTEMIAOZ
KOINOTIKOI NOPOI
AHMOZ MNAAAHNHZ
IAIOI NOPOI
KOINOTIKOI NOPOI
MNAE
AHMOZ PAOHNAZ - NIKEPMIOY
IAIOI NOPOI
MNAE
AHMOZ PAOHNAZ - NIKEPMIOY
IAIOI NOPOI
KOINOTIKOI NOPOI

236 616,951,359.90
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43,111,961.51
6,599,355.00
36,512,606.51
14,902,267.20
895,000.00
14,007,267.20
17,097,612.44
1,123,260.20
15,974,352.24
21,364,126.05
2,709,154.57
16,154,971.48
2,500,000.00
124,890,213.00
124,890,213.00
555,591.46
555,591.46
38,569,185.94
4,891,433.54
24,039,952.40
9,437,800.00
200,000.00
36,892,174.94
3,472,416.63
26,279,758.31
7,140,000.00
351,667.86
351,667.86
36,900.00
36,900.00
16,348,477.64
1,201,900.00
8,896,577.64
6,250,000.00
53,713,861.54
2,691,562.63
51,022,298.91
22,300,000.00
22,300,000.00
35,182,702.72
3,696,722.69
25,066,340.02
6,419,640.01
3,674,210.36
2,834,210.36
840,000.00
5,176,862.33
362,112.00
4,814,750.33



AHMOZ ZAPQNIKOY
IAIOI NOPOI
KOINOTIKOI NOPOI
MNAE

AHMOZ ZMATQN - APTEMIAOZ
IAIOI NOPOI
KOINOTIKOI NOPOI
MNAE

AHMOZ QPQNOY
IAIOI NOPOI
KOINOTIKOI NOPOI
MAE

AIAAHMOTIKO
IAIOI NOPOI
KOINOTIKOI NOPOI
MAE
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69,637,582.31
910,000.00
68,511,035.63
216,546.68
10,575,368.15
785,900.00
6,391,496.93
3,397,971.22
70,156,134.70
6,900,209.57
62,955,925.13
300,000.00
31,914,459.75
12,616,840.50
110,700.00
19,186,919.25



